de medrese bu asrın başına kadar gelmiştir. Nite
kim Kayseri Kadı Sicillerine göre 1018 (M.1609)
yılında Pervane Beğ Medresesine Mevlana Musta
fa Efendi 50 akçe ile müderris tayin edilmiş, 1035
(M. 1625) yılında Medresenin bir görevlisinin yöv-
miyesi hakkında berat-ı şerif gelmiş^^, 17 Haziran
1716"da Medrese mütevellisi ve müderrisi olan
Mahmud Efendinin, Medresenin vakıf olan Gök-
zeben (Gökerin) köyünün gelirlerinin 1699 sene
sinden beri alınamadığı, 1722 yılında da aynı mü
tevellinin vakıf dükkanlannın bazılannın özel mül
ke geçirildiği hakkında şikayetleri olmuştur.^^

Kayseri'nin Pervane (halk ağzında Pen.-ana)
semtinin (eskiden çok kıymetli ekinlil<ken şimdi bi-
nalann dolması ile mahalle haline gelmektedir) ba
his konusu vakfın arazisi oldu§u bilinmektedir.
Hatta buraya su getiren kanallara da "PerLane ar
kı" denildiği vakıf kayıtlannda görülmektedir.

Medresenin bir bölümü üzerindeki dükl<anlar.
Kapalı Çarşı'nın 1288 (M.1871) yılında ugradiQi
yangın sonunda en son şeklini almış,^' Bayındır
lık Bakanh'^ı'nın 1985-1991 yıllan arasında yap
mış oldugu'restorasyon çaîışmalan esnasmd?.

As:r Başlaunda Ka^-scri", Erci-
ycs On\. baç.ılTiamış dohl^ra lozı, Kayseri 1993, 5.9S,

Mc.hr:-.c; Ç A Y I R D A G , "Kays-eri'de Vakıf Kütüphaneler
ve Malbah Ermni Hac: .Hahi Elendi Kiilüphancsi", Va-
kıH, .- Derrisi, S X X , s. 274
.Ah-r.;t Nazi:', a.e., s. l'jpalı Çaı^ı'da daha önce
1142 (M 1729) yılında da yangın vukua gelmişlır. a y.

20.

21.